
Posudek školitele na bakalářskou práci Pavly Nedbalové: " Elektronově mikroskopická

analýza dějů probíhajících při imunoterapii nádorových onemocnění založené na použití

TLR agonistů a ligandů fagocytárních receptorů"

Námi studovaná imunoterapie nádorových onemocnění skrývá poměrně značné množství

dosud neodkrytých tajemství. V poslední době se snažíme jít více do hloubky a poznat co

nejvíce z probíhajících mechanismů. Této snaze velmi pomohla práce Pavly Nedbalové,

neboť studuje probíhající procesy na úrovni elektronově mikroskopické, umožňující velmi

detailní analýzu probíhajících dějů a jejich důsledků.

Pavla pracovala samostatně a systematicky. Zvládla příslušné náročné techniky, přičemž

bych chtěl velmi poděkovat pracovníkům Laboratoře elektronové mikroskopie, že jí toto

umožnili. Svojí schopnost pracovat velmi precizně dokázala projevit i při sepisování

diplomové práce, kdy každá věta byla pečlivě promyšlena a formulována. Již teď se všichni

těšíme na zajímavé poznatky a fotografie v rámci její magisterské práce.

;:k2
RNDr. Jan Ženka, CSc.

V Českých Budějovicích dne 25.5.2015


